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km pk + X Y marcx. marj. pk + pk + pk + pk +

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

ტდ 1 0 0.000 4768494.161 315145.023 — —

334°04'21" СЗ: 64° 4' 17.20 13.87

კწ1 1 0 17.204 4768509.633 315137.501 36°50'04" — 7.54 3.33 3.33 0.24 0 13.874 0 20.292

297°14'16" СЗ: 27°14' 14.43 8.20

კწ2 1 0 31.396 4768516.239 315124.668 32°21'59" — 7.38 2.90 2.90 0.17 0 28.494 0 34.133

264°52'18" ЮЗ: 84°52' 18.77 15.27

კწ3 1 0 50.003 4768514.561 315105.971 6°55'10" — 5.87 0.60 0.60 0.00 0 49.398 0 50.604

257°57'08" ЮЗ: 77°57' 26.13 24.49

კწ4 1 0 76.129 4768509.107 315080.417 — 11°48'03" 7.17 1.03 1.03 0.00 0 75.095 0 77.160

269°45'11" ЮЗ: 89°45' 14.61 12.75

კწ5 1 0 90.739 4768509.044 315065.805 — 9°31'01" 6.50 0.83 0.83 0.00 0 89.906 0 91.573

279°16'12" СЗ:  9°16' 11.11 8.30

კწ6 1 1 1.853 4768510.834 315054.838 — 38°13'02" 4.28 1.98 1.98 0.15 0 99.878 1 3.676

317°29'13" СЗ: 47°29' 2.84 0.00

კწ7 1 1 4.536 4768512.924 315052.922 — 19°31'26" 3.35 0.86 0.86 0.02 1 3.676 1 5.379

337°00'40" СЗ: 67° 1' 5.85 4.23

კწ8 1 1 10.369 4768518.310 315050.637 — 8°45'01" 5.49 0.77 0.77 0.01 1 9.604 1 11.127

345°45'41" СЗ: 75°46' 3.16 0.00

კწ9 1 1 13.520 4768521.372 315049.860 — 43°44'18" 4.70 2.39 2.39 0.24 1 11.127 1 15.675

29°29'59" СВ: 29°30' 4.38 1.90

კწ10 1 1 17.661 4768525.184 315052.017 — 4°19'51" 1.01 0.09 0.09 0.00 1 17.571 1 17.752

33°49'50" СВ: 33°50' 3.84 0.00

კწ11 1 1 21.501 4768528.373 315054.154 — 41°06'09" 7.67 3.75 3.75 0.35 1 17.752 1 24.903

74°56'00" СВ: 74°56' 19.15 14.79

კწ12 1 1 40.304 4768533.351 315072.646 — 6°59'07" 6.48 0.61 0.61 0.00 1 39.694 1 40.910

81°55'07" СВ: 81°55' 23.16 18.81

კწ13 1 1 63.461 4768536.607 315095.577 44°34'15" — 7.23 3.74 3.74 0.39 1 59.722 1 66.810

37°20'52" СВ: 37°21' 5.40 0.00

კწ14 1 1 68.467 4768540.896 315098.850 — 36°39'02" 3.66 1.66 1.66 0.13 1 66.810 1 69.996

73°59'54" СВ: 74° 0' 12.46 7.15

კწ15 1 1 80.801 4768544.331 315110.828 40°06'49" — 7.69 3.65 3.65 0.32 1 77.150 1 84.133

33°53'05" СВ: 33°53' 8.41 2.35

კწ16 1 1 88.892 4768551.313 315115.517 — 27°06'06" 7.21 2.41 2.41 0.10 1 86.482 1 91.205

60°59'11" СВ: 60°59' 77.97 75.56

ტბ 1 2 66.769 4768589.132 315183.706 — —

wriuli 
mrudebi

biseq-
trisa

domeri

kuTxis 
wveroebs 
Soris 

manZili, 
m

sworis 
sigrZe, 

m

dasawyisi dasasruli dasawyisi dasasruli

mrudis elementebi, m

tangensi tangensi gard. mrudebi

ტრასის მოხვევის კუთხეების, მრუდებისა და სწორების უწყისი 

პროექტის დასახელება: დაბა მესტიაში შიდა გზების რეაბილიტაცია

ობიექტი:  ბ.ხერგიანის ქუჩა

wert.
#

kuTxis wveros 
mdebareoba

koordinatebi,
m

moxvevis kuTxe

radiusi
m

azimuti rumbi



samuSaos dasaxeleba gazomileba raodenoba SeniSvna

1 2 3 4

1
IV kat. gruntis damuSaveba eqskavatoriT da datvirTva 

avtoTviTmclelebze m
3 1488

2 igive xeliT m
3 15

3 kedlis saZirkvlisTvis fuZis Ziris moSandakeba m
2 211.2 ix. naxazi

4 RorRis sagebis mowyoba sisqiT 10sm m
3 96

5 betonis sagebis mowyoba B15 sisqiT 10sm m
3 19.2

6 kedlis fundamentis mowyoba ix. naxazi

betoni B30;F200;W6 m
3 71.52

armatura AIII kg 6437

armatura AI kg 644

7 kedlis tanis mowyoba ix. naxazi

betoni B30;F200;W6 m
3 84

armatura AIII kg 7560

armatura AI kg 756

8 kedlis ukana zedapirze bitumis wasma 2jer m
2 336

9 geoteqstili 350 g/m
2

m
2 672

10 geomembrana 2mm m
2 240

11 sadrenaJo fenis mowyoba fr.  RorRisgan m
3 144

12 drenaJis gofrirebuli mili Ø150mm g.m 13

13
kedlisukana sivrcis Sevseba drenirebadi gruntiT da 

fenebad datkepna m
3 912

14
sadeformacio nakeris mowyoba penoplastiT,sisqiT 2 sm m

3 28

15 kedlis fasadis mopirkeTeba qvis wyobiT m
2

192

 sk-s mowyoba L=48M, H=5.5M 

ბ.ხერგიანის ქუჩაზე კედლის მოწყობის სამუშაოები 

#

     obieqti: b.xergianis quCa 



samuSaos dasaxeleba gazomileba raodenoba SeniSvna

1 2 3 4

1
IV kat. gruntis damuSaveba eqskavatoriT da datvirTva 

avtoTviTmclelebze m
3 465

2 igive xeliT m
3 5

3 kedlis saZirkvlisTvis fuZis Ziris moSandakeba m
2 66 ix. naxazi

4 RorRis sagebis mowyoba sisqiT 10sm m
3 30

5 betonis sagebis mowyoba B15 sisqiT 10sm m
3 6

6 kedlis fundamentis mowyoba ix. naxazi

betoni B30;F200;W6 m
3 22.35

armatura AIII kg 2012

armatura AI kg 201

7 kedlis tanis mowyoba ix. naxazi

betoni B30;F200;W6 m
3 26.25

armatura AIII kg 2363

armatura AI kg 236

8 kedlis ukana zedapirze bitumis wasma 2jer m
2 105

9 geoteqstili 350 g/m
2

m
2 210

10 geomembrana 2mm m
2 75

11 sadrenaJo fenis mowyoba fr.  RorRisgan m
3 45

12 drenaJis gofrirebuli mili Ø150mm g.m 4

13
kedlisukana sivrcis Sevseba drenirebadi gruntiT da 

fenebad datkepna m
3 285

14
sadeformacio nakeris mowyoba penoplastiT,sisqiT 2 sm m

3 6.5

15 kedlis fasadis mopirkeTeba qvis wyobiT m
2

60

 sk-s mowyoba L=15M, H=5.5M 

ბ.ხერგიანის ქუჩაზე კედლის მოწყობის სამუშაოები 

#

     obieqti: b.xergianis quCa 



samuSaos dasaxeleba SeniSvna

1 4  

1 arsebuli Robis demontaJi

2 III. kat. gruntis damuSaveba eqskavatoriT datvirTva 
avtoTviTmclelebze

3 igive xeliT

4 qviSa-xreSovani fenis mowyoba sisqiT 20sm

5 betonis sagebi sisqiT 10sm. betoni  B7.5

6 r/b kedlis mowyoba 

betoni B30; F200; W6

armatura A-III

armatura A-I

Tixis ekranis mowyoba sisqiT 20sm

plastmasis sadrenaJo milebi bijiT 2m L=0.3m Ø40mm

sadrenaJe qvayrilis mowyoba sisqiT 30sm

darCenili sivrcis Sevseba xreSovani gruntiT

kedlis tanisa da Ziris hidroizolacia Txevadi 
bitumiT 2jer

7 kedlis fasadis mopirkeTeba qvis wyobiT

 ღობეების მოწყობის სამუშაოთა მოცულობები 

პროექტის დასახელება: დაბა მესტიაში შიდა გზების რეაბილიტაცია

ობიექტი: b.xergianis quCa

ც 31

r/b kedlisa da Robis mowyoba pk 2+00 pk 2+60 (marcxena mxare)

ganzomileba

m3

m3

240

14

#

180

m2

m3

m3

m3

raodenoba

3

60

84

g.m

2

3

78

kg

kg

m3

m3

m3

m2

23

100

2700

12

6

45



# samuSaos dasaxeleba ganzom. raodenoba SeniSvna

1 2 3 4 5

1. mosamzadebeli samuSaoebi

1.1 trasis aRdgena da damagreba km 0.26 uwyisi

2. miwis vakisi

2.1
miwis vakisis formirebisaTvis arsebuli gruntis safarias da 
III kat. gruntis damuSaveba meqanizmebiT WrilSi, datvirTva da 
transp. nayarSi

m3 368 uwyisi

2.2
arsebuli vakisis moSandakeba meqanizirebuli wesiT, zedapiris 
profilirebiT m2 1350

3. xelovnuri nagebobebi

3.1 Robeebis mowyoba grZ.m 60 uwyisi

3.2 r/b-is kedlis H=5.5m mowyoba grZ.m 48 uwyisi

3.3 r/b-is kedlis H=5.5m mowyoba (saxlis gamagreba) grZ.m 15 uwyisi

4. sagzao samosi uwyisi

4.1 qvesagebi fena - qviSa-xreSovani masala (0-120 mm), h-15 sm m
3 119

4.2 r/betonis sartyelis mowyoba g.m 667

betoni  B 22.5 m
3 27

armatura A-I kg 133

armatura A-III kg 2401

4.3 safuZvlis fena  qviSa-cementis 5% narevi m
3 66

4.4 qvafenilis mowyoba m
2 663

4.5
qviSa-cementis 5% narevis moyra daCasolva qvafenilis 
zedapirze m

3 33

samuSaoTa moculobebis krebsiTi uwyisi
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0
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+80

+2
0

+40
+60

+80

saproeqto rk/b kedeli  L=48 m  H= 5.5m

           pk 0+56 - pk 1+04

arsebuli rk/b kedeli

arsebuli rk/b kedeli

saproeqto rk/b kedeli  L=15 m  H= 5.5m

+20
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+60
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2
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p
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2
+
6
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sa
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o
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t
o
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k/
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R
o
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0 
m 
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= 
2.
0m

Semsrulebeli:

Sps `absolut servisi~;   sk 205256523

q. Tbilisi, xergianis #40

tel: +995 322 544882
Info@absoluteservice.ge; Infoabsoluteservice@gmail.com furclis zoma A-3 naxazi: #1-1masStabi: 1:2

gegma

pk 0+00 pk 2+60

damkveTi:

mestiis municipalitetis

meria

obieqtis dasaxeleba:

daba mestiaSi Sida gzebis

reabilitacia

315050 315100 315150 315200

315050 315100 315150 315200

47
68

50
0

47
68

55
0

47
68

50
0

47
68

55
0



safuZveli _ qviSisa da cementis h-5% narevi

qvesagebi fena _ qviSa-xreSovani narevi h-15 sm.

A
1010

arsebuli miwis vakisi

safari _adgilobrivi qviT

mokirwyluli hsaS-15 sm

rk.b. grZivi

sartyeli

rk.b. grZivi

sartyeli

gegma

kveTi I-I

I

I

rk.b. ganivi

sartyeli

rk.b. grZivi

sartyeli

rk.b. grZivi

sartyeli

SeniSvna:  1) ganivi sartylebi ewyoba yovel 5 m-Si

5

ganivi da grZivi

sartylebis armireba

20

20

A-III d12-

A-I d-6

grZivi da ganivi sartyelisTvis

masalebis xarji 1grZ.m-ze

 armatura A-I kg  0.2

 armatura A-III kg  3.6

 betoni m³  0.04

   b. xergianis q. sagzao samosis konstruqcia

 pk 0+00 pk 2+60

furclis zoma A-3 naxazi: #2-1masStabi:

Semsrulebeli:

Sps `absolut servisi~;   sk 205256523

q. Tbilisi, xergianis #40

tel: +995 322 544882
Info@absoluteservice.ge; Infoabsoluteservice@gmail.com

damkveTi:

mestiis municipalitetis

meria

obieqtis dasaxeleba:

daba mestiaSi Sida gzebis

reabilitacia



 saproeqto gza

 arsebuli grunti

 kedlis mopirkeTeba

qviT

 sadrenaJo xvreli

Ø150-biji 2 metri

Semsrulebeli:

Sps `absolut servisi~;   sk 205256523

q. Tbilisi, xergianis #40

tel: +995 322 544882
Info@absoluteservice.ge; Infoabsoluteservice@gmail.com furclis zoma A-3 naxazi: #3-1masStabi:

damkveTi:

mestiis municipalitetis

meria

obieqtis dasaxeleba:

daba mestiaSi Sida gzebis

reabilitacia

b.xergianis quCaze sayrdeni kedlis pk 2+00 - pk 2+60

sayalibe naxazi



Casayolebeli detali Cd-1

biji 1000

1

Ø10 A-III b.200

2

Ø14 A-III b.200

6

Ø10 A-III b.350

3

Ø14 A-III b.200
4

Ø14 A-III b.200

7

Ø8 A-I b.700(200)

5

Ø10 A-III b.200

m 1:25

sayrdeni kedeli sk-1
Reroebis uwyisi 1 elementze

el-is

marka eskizi an kveTi Ø
mm

sigrZe

  mm r
a
o
d
.

poz.

10A-III
14A-III

14A-III

14A-III

10A-III

10A-III

8A-I

12A-III

s
a
y
r
d
e
n
i
 
k
e
d
e
l
i
 
s
k
-3

 L
=
1
0
.0
m ix. naxazi

ix. naxazi

-
ix. naxazi

C
d
-1

1
0
 
c
a
l
i

c
a
l
k
e
u
l
i
 
R
e
r
o
e
b
i

Ø18 jami

armaturis klasi

armaturis nakeTobani

A - III
UJCN 5781-82 sul

foladis xarjis uwyisi 1 elementze, kg

jami

UJCN 5781-82

A - I

Ø8 Ø10

elementis marka

Ø14Ø10 Ø25
sayrdeni kedeli

sk-3    L=10m

jami

armaturis klasi

Casayolebeli nakeTobani

sul

jami

UJCN 5781-82

A - III

Ø10 Ø12

naglinis marka

DCn3rg2

-10X150

UJCN 106-89

s
a
e
r
T
o

x
a
r
j
i

B30; F200; W6
sayrdeni kedlis betoni: sayrdeni kedlis betonis moculoba: 10.5 m3Cd-1

b

b

11

-10X150X150

SeduRebiT SeerTeba

12

2Ø12 A-III

12

2Ø12 A-III 11

m 1:10
b-b

poz. 2

poz. 4

7

Ø8 A-I b.700(200)

Semsrulebeli:

Sps `absolut servisi~;   sk 205256523

q. Tbilisi, xergianis #40

tel: +995 322 544882
Info@absoluteservice.ge; Infoabsoluteservice@gmail.com furclis zoma A-3 naxazi: #3-2masStabi:

damkveTi:

mestiis municipalitetis

meria

obieqtis dasaxeleba:

daba mestiaSi Sida gzebis

reabilitacia

b.xergianis quCaze sayrdeni kedlis pk 2+00 - pk 2+60

detalebi da specifikacia
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0
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3600
200

200
30

0
20

0
50

00

55
00

200 20
0

1000

100

wyalsarini Rari

foladis badiT armirebuli betoni-B30

sarezervo sadrenaJo xvreli

Ø150-biji 2 metri

200

600

4400

cxeli bitumis wasma kedlis ukana zedapirze 2 jer

geoteqstilis damcavi I fena 350g/m²

sayrdeni kedlis betonis saZirkveli

arsebuli datkepnili grunti

RorRis sagebi 20sm

sayrdeni rkina-betonis konstruqcia betoni -  B30

adgilobrivi gruntis ukuCayra da datkepna

hidroizolacia geomembrana 2mm

geoteqstilis damcavi II fena 350g/m²

sadrenaJo fena fr. RorRisgan 20-50mm

geoteqstilis gamfiltravi fena 350g/m²

kedlisukana sivrcis ukuSevseba drenirebadi gruntiT

sayrdeni kedlis betonis saZirkveli

arsebuli kedeli

kedlis fasadis mopirkeTeba

qviT

Semsrulebeli:

Sps `absolut servisi~;   sk 205256523

q. Tbilisi, xergianis #40

tel: +995 322 544882
Info@absoluteservice.ge; Infoabsoluteservice@gmail.com furclis zoma A-3 naxazi: #5-1masStabi: 1:100

b.xergianis quCaze arsebuli kedlebis gamagreba

sayalibe naxazi

damkveTi:

mestiis municipalitetis

meria

obieqtis dasaxeleba:

daba mestiaSi Sida gzebis

reabilitacia



55
00

50
00

55
00

3600
25

00

12

samontaJo armatura

b.1000

11

Ø10 A-I b.600(400)
Wadrakulad

10

Ø10 A-I b.300(200)

1

Ø25 A-III b.200

40
40

2

Ø10 A-III b.200

3

Ø18 A-III b.200

4

Ø25 A-III b.200

4

b.200

5

Ø10 A-III b.200

5

b.200

6

Ø18 A-III b.200

6

b.200

7

Ø10 A-III b.200

7

b.200

8

Ø10 A-III b.300

8

b.300

8

b.300

8

b.300

8

b.300

1800

9

Ø10 A-I b.600(400)
Wadrakulad

9

b.200

SeerTeba pirgadadebiT

SeduRebis gareSe

75
75 150

300

600 500 2500

50
0

25
00

50
0

50
0

4040

m/ 1:25

sayrdeni kedeli sk-5.5

SeniSvna:

1. 9, 10 da 11 poziciebis frCxilebSi mocemuli biji

miekuTvneba grZiv mimarTulebas.

Casayolebeli detali

biji 1000

SeerTeba pirgadadebiT

SeduRebis gareSe

Semsrulebeli:

Sps `absolut servisi~;   sk 205256523

q. Tbilisi, xergianis #40

tel: +995 322 544882
Info@absoluteservice.ge; Infoabsoluteservice@gmail.com furclis zoma A-3 naxazi: #5-2masStabi: 1:100

b.xergianis quCaze arsebuli kedlebis gamagreba

armirebis naxazi

damkveTi:

mestiis municipalitetis

meria

obieqtis dasaxeleba:

daba mestiaSi Sida gzebis

reabilitacia



1100

300

30
0

R150

24
2

707

2790

857

29
45

112

b

b

ГОСТ 14098-91-Т1

13

-10X150X150

14

2Ø12 A-III

14

2Ø12 A-III

75
15

0
7515

0

10

30 90 30
150

300

13

m 1:10

b-b

85

44
2

48

85

48

poz. 8

1

Ø25 A-III b.200

8

Ø25 A-III b.200

2

Ø10 A-III b.200

22
9

3439

22
9

1

Ø25 A-III b.200

11
0

26
1

3360 110

26
1

4

Ø25 A-III b.200

29
82

4286

7

Ø10 A-III b.200

6

Ø18 A-III b.200

28
93

5

Ø10 A-III b.200

Cd-2

SeduRebis nakeri

poz 4

poz 7 poz 6 poz5

poz11

poz 3

poz 2

poz 1

Reroebis uwyisi 1 elementze

elementis

marka,

p
o
z
i
c
i
a

eskizi an kveTi
Ø
mm,

sigrZe, mm.

r
a
o
d
e
n
o
b
a

s
a
y
r
d
e
n
i
 
k
e
d
e
l
i
 
L=

10
.0

 m

c
a
l
k
e
u
l
i
 
R
e
r
o
e
b
i

1 25A-III 4100 51

2 10A-III 4100 51

3 18A-III 1700 51

4 25A-III 3740 51

5 10A-III 2900 51

6 18A-III 4270 51

7 10 A-III 2970 51

8 10 A-III 10330 58

9 10 A-I 600 255

10 10 A-I 560

11 10 A-I 450

12 16 A-III 1480 20

C
d
-1
 
_
 
1
0

c
a
l
i

13 - 150 10

14 12A-III 300 20

3500
300300

3500 300300

34
0

34
0

300300

samontaJo armatura

2900

9930
200200

4270

2970

445

440...370

345...245

ix. naxazi,

ix. naxazi,

ix. naxazi,

foladis xarjis uwyisi 1 elementze, kg;

elementis

marka

armaturis nakeTobani Casayolebeli nakeTobani

s
a
e
r
T
o
 
x
a
r
j
i

armaturis klasi

sul

naglinis marka armaturis klasi

sul
A-III A-I ВСТ3ПК2 A - III

ГОСТ 5781-82 ГОСТ 5781-82 ГОСТ 106-89 ГОСТ 5781-82

Ø10 Ø16 Ø18 Ø25 jami Ø8 Ø10 jami 10x150 - - jami Ø10 Ø12 jami

sayrdeni kedeli

L=10.0 m 685 47 630.0 1536 2898 275 275 3173 18 18 6 6 24 3197

sayrdeni kedlis betoni:
: B30; F200; W6

sayrdeni kedlis betonis moculoba: V=32.4m

3

mWle betonis moculoba: V=4.0m

3

Semsrulebeli:

Sps `absolut servisi~;   sk 205256523

q. Tbilisi, xergianis #40

tel: +995 322 544882
Info@absoluteservice.ge; Infoabsoluteservice@gmail.com furclis zoma A-3 naxazi: #5-3masStabi: 1:100

b.xergianis quCaze arsebuli kedlebis gamagreba

detalebi da specifikacia

damkveTi:

mestiis municipalitetis

meria

obieqtis dasaxeleba:

daba mestiaSi Sida gzebis

reabilitacia



55
00

5000 5000 5000

1438.457 1438.457

1432.9571432.957

Semsrulebeli:

Sps `absolut servisi~;   sk 205256523

q. Tbilisi, xergianis #40

tel: +995 322 544882
Info@absoluteservice.ge; Infoabsoluteservice@gmail.com furclis zoma A-3 naxazi: #5-1masStabi:

b.xergianis quCaze arsebuli kedlis gamagreba

grZivi Wrili

damkveTi:

mestiis municipalitetis

meria

obieqtis dasaxeleba:

daba mestiaSi Sida gzebis

reabilitacia


	ucyisebi.pdf
	1. ტრასის ელემენტები
	2. ხერგიანი საყრდენი კედელი - 48 მ
	3. ხერგიანი სახლის სამაგრი კედელი
	4. ღობეების  მოწყობის უწყისი
	5. კრებსითი უწყისი

	drawings.pdf
	1. xergiani gegma-1
	Sheets and Views
	1


	2. Sagzao Samosi-Model
	Sheets and Views
	Model


	3. kedeli
	Sheets and Views
	3. kedeli-1
	3. kedeli-2


	4.1-4.3 საყრდენი კედელი 48 მ
	Sheets and Views
	4.1-4.3 საყრდენი კედელი 48 მ-1
	4.1-4.3 საყრდენი კედელი 48 მ-2
	4.1-4.3 საყრდენი კედელი 48 მ-3


	4.4 kedlis grdzivi chrili-4
	Sheets and Views
	4


	5. სახლის სამაგრი კედელი
	Sheets and Views
	5. სახლის სამაგრი კედელი-1
	5. სახლის სამაგრი კედელი-2
	5. სახლის სამაგრი კედელი-3
	5. სახლის სამაგრი კედელი-4



	
	უწყისები
	1. ტრასის ელემენტები.
	2. საპროექტო საპროექტო ზედაპირო
	3. მიწის სამუშაოები
	3. საყრდენი კედელი
	4. საგზაო სამოსი
	5. საგზაო სამოსის მოცულობები
	6.  ღობეების  მოწყობის უწყისი
	7. გაბიონი
	8. მიერთებების უწყისი
	9. კრებსითი უწყისი

	drawings.pdf
	1. PL Khergiani
	Sheets and Views
	1. PL Khergiani-1
	1. PL Khergiani-2
	1. PL Khergiani-3
	1. PL Khergiani-4
	1. PL Khergiani-5


	2. LP Kherrgiani
	Sheets and Views
	2. LP Kherrgiani-1
	2. LP Kherrgiani-2


	3. Sagzao Samosi-Model
	Sheets and Views
	Model


	4. kedeli
	Sheets and Views
	4. kedeli-1+
	4. kedeli-2
	4. kedeli-3


	5. gabioni-1
	Sheets and Views
	1


	6. Ghobe da kedeli 1.5 m-1-1
	Sheets and Views
	1


	7. CS Khergiani
	Sheets and Views
	7. CS Khergiani-1
	7. CS Khergiani-2
	7. CS Khergiani-3
	7. CS Khergiani-4
	7. CS Khergiani-5
	7. CS Khergiani-6
	7. CS Khergiani-7
	7. CS Khergiani-8
	7. CS Khergiani-9
	7. CS Khergiani-10
	7. CS Khergiani-11
	7. CS Khergiani-12
	7. CS Khergiani-13
	7. CS Khergiani-14
	7. CS Khergiani-15


	2. LP Kherrgiani.pdf
	Sheets and Views
	2. LP Kherrgiani-1
	2. LP Kherrgiani-2


	7. CS Khergiani.pdf
	Sheets and Views
	7. CS Khergiani-1
	7. CS Khergiani-2
	7. CS Khergiani-3
	7. CS Khergiani-4
	7. CS Khergiani-5
	7. CS Khergiani-6
	7. CS Khergiani-7
	7. CS Khergiani-8
	7. CS Khergiani-9
	7. CS Khergiani-10
	7. CS Khergiani-11
	7. CS Khergiani-12
	7. CS Khergiani-13
	7. CS Khergiani-14
	7. CS Khergiani-15





